

Recebemos de I DE ALMEIDA B.DIAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.  
Destinatário: MUNICIPIO DE JACUNDA - R PINTO SILVA, S/N - CENTRO - Jacundá - PA.  
Emissão: 05/01/2023 Valor Total: R\$ 596,85

NF-e

Nº 282

Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



I DE ALMEIDA B.DIAS LTDA

R PERIMETRAL NORTE, 192  
LIBERDADE - Parauapebas - PA  
Fone: CEP: 68515-000

DANFE

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 282  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1523 0129 7516 1800 0175 5500 1000 0002 8213 4388 2544

Consulta de autenticidade no portal da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NF-E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315.230.000.576.539 05/01/2023 16:20:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155941194

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

29.751.618/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE JACUNDA

CNPJ / CPF

05.854.633/0001-80

DATA DA EMISSÃO

05/01/2023

ENDEREÇO

R PINTO SILVA, S/N \*\*\*\*\*

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

68590-000

DATA DA SAÍDA

05/01/2023

MUNICÍPIO

Jacundá

UF

PA

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

16:19:23

FORMA DE PAGAMENTO

DESCRIÇÃO

Crédito Loja

VALOR

596,85

FATURAS

Número : 001  
Vencimento : 06/02/2023  
Valor R\$ : 596,85

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	596,85	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	596,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-EMITENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	RB:	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
156	UN				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %		
												ICMS	ST	IPI
000106	DESODORIZADOR DE AMBIENTE DE 400ML	33074900	0102	5102	UN	15,00	8,70	130,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000091	PAPEL HIGIÊNICO DE 30 METROS	48181000	0102	5102	UN	100,00	2,60	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000101	PEDRA SANIT MEIA LUA SANY MIX SILVESTRE	38089419	0102	5102	UN	9,00	1,95	17,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000079	SABÃO EM PÓ 400 GR	34025000	0102	5102	UN	32,00	5,90	188,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$: 91,30 Federal e 80,84 Estadual

Fonte: IBPT/empresometro.com.br 33EAB0

NOTA FISCAL REFERENTE AO EMPENHO DE Nº 27120032.

DADOS BANCÁRIO:

BANCO: SICREDI/748

AGÊNCIA 0804

CONTA CORRENTE: 48179-5.

RESERVADO AO FISCO